1) se iibergefdyriecben, 2) unde iibergefdyrieben.

Rad dem Driginale chne Siegel im Staatdardiv Stettin s. r. Depofitum der Stadt Demmtin RNr. 10,
Ab{dhziften im Copiar der Stavt (deponirt im Staatdardyiv) Nr. 28 und im Mser. Pomer. fol. Nr. 148 der Greifss
walver Univerfititsbibliothel, Demmin Nr. 14, Kofegarten’{the Sammlung B 49 Bb. I fol. 126.

Gedrudt bei Stolle, Gefdbichte von Demmin, S, 603 Rr. 372; bei Fabriciug IV 1 &. 54 f, im Medlenb.
Urtunbenbudy V &, 365 f. Nr. 3192,

2367.
1307 Ottober 27.

Herzog Bogislaw IV. beftitigt den Berfauf des Dorfes Ramele duvd) Peter von Kamele an
ba3 Qlofter Ufedom (Pudagla) filv 770 Mart, geftattet ferner die Berlegung des RUofters an einen
geeigueteren Ovt und Beftdtigt demfelben alle feine Privilegien.

In nomine sancte et individue trinitatis. Buguzlaus dei gracia dux Slavorum et Cassubie
omnibus presentem paginam inspecturis salutem in demino. Que geruntur in tempore, ne lapsu
temporis. senium * oblivionis incurrant, solet ea -testium subscripcio et scripture vivacitas per-
hennare. Noverit itaque tam presentis quam futuri temporis successores, quod de nostro
consensu et voluntate strenuus miles ac. honestus Petrus dictus de Kameke noster vasallus
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villam Cameke sitam in terra Uznam ecclesie Uznamensi conventuali vendidit pro octingentis
marcis denariorum monete slavicalis triginta inarcis denarioram slavicalium minus, in eam trans-
ferens omne dominium, quod habebat in ipsa villa, videlicet lihertatem, utilitatem presentem et
futuram cum omnibus appendiciis, silvis, pascuis, pratis, agris cultis et incultis, viis, inviis,
exitibus, regressibus, piscariis, aquis aquarumque decursibus, busco et plano, cum iudicio mortis
et sangwinis, colli et manus ac minoris iusticie, que vulgo quatuor solidorum iudicium nun-
cupatur. Preterea dicta villa debet esse libera ab omni exactione violenta ‘vel precaria et
servitio, quod borchwerch vel brucwerch dicitur, vectura, aratura, ab omni decimatione et
a thelonii prestacione. Ne igitur huic emptioni et venditioni aliqua possit in posterum calumpnia
suboriri, feodali iusticie, que vulgo lenwere dicitur, predictis libertatibus et utilitatibus, omni
iuri ac commodo et omnibus, que nobis et heredibus nostris in dicta villa nunc competunt vel
competere possent in futarum, ob reverenciam dei et favorem ecclesie Uznamensis liberaliter
renunctiamus et singula predicta de consensu heredum nostrorum cum proprietate eiusdem ville
dicte ecclesie Uznamensi in perpetuum assignamus, transferentes in ipsam ecclesiam omne
dominium utile et directum. Insuper sciant cuncti preéentes et futuri, quod reverendus pater
Dytbodus abbas Uznamensis et suus conventus ibidem, considerantes. impedimenta varia et
defectus multos, quos in loco, in quo nunc resident, contra substantiam ordinis eorum et
necessitatem ibidem canonicorum cottidie graviter paciuntur, ducti zelo dei, querentes non que
sua sunt, sed que Iesu Christi, se transferre et monasterium suum transponere ad alium locum
uberiorem et magis aptum ac utiliorem ad monasterii situationem decreverunt, id de nostro
esse consensu et plena voluntate, cum incrementum ecclesiarum dei semper diligere debeamus.
Preterea confirmamus et innovamus ex parte nostra necnon dilecti filii nostri Wartizlai heredis
nostri nunc maioris omnia privilegia, omnem libertatem et omnia bona conventus ecclesie
Uznamensis, que a nobis et antecessoribus nostris habere dinoscuntur, ita quod transitum
propter personarum ac transpositionem monasterii et loci mutationem nullum privilegium, nulla
libertas, nullum ius dicte ecclesie et conventus deteriorefur vel infirmetur, sed omnia permaneant
eidem ecclesie et conventui in monasteric in loco novo, ad quem se transtulerint, salva et
proficua.,‘ ac si in loco veteri permansissent. Recepimus eciam dictum conventum Premon-
stratensis ordinis in candide habitu necnon monasterium eorum, quocumque se diverterint, ac
omnia bona sua presencia et futura in nostram protectionem specialem, rogantes Christi fideles
universos, ut eis auxilium impendant pro viribus et favorem. Ut autem hec rationabilis ordinatio
nostreque pietatis donatio rata semper permaneat et inconvulsa ac a nostris successoribus et
heredibus presentibus et futuris inviolabiliter observetur, presentis pagine privilegium conscribi
iussimus et illud sigilli nostri munimine fecimus roborari. Testes huius rei sunt Henricus
de Dobere dictus Heydebrake, Albertus de Bertecow, Gerhardus Grope, Conradus dictus Mose,
Olricus de Osten, milites, Gerhardus dictus de Scola, Otto de Biine, armigeri, Hermannus
de Lubbenow, Iohannes de Parchem, Gerhardus de Slyvenitz, Nycolaus de Molendino, Bernardus
de Castro, Henricus dictus Brochmolnere, Henricus Poleyn, cives in Tanclem, et alii multi fide
digni et honesti. Datum anne domini millesimo trecentesimo septimo, in vigilia apostolorum
Symonis et Iude. »